
 1 

 

Uchwała Nr 187.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w 

sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 

r., poz.869 ze zm.) oraz art. 15zn. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. poz. 1842) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 roku, poz.64), zmienionej uchwałą: w sprawie: 

zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2020: nr 109.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr 

XVII/104/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 stycznia 2020 r., uchwałą nr XVIII/108/2020 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą nr 123.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 

2020 r., uchwałą nr 125.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 

XIX/111/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 135.VI.2020 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r., uchwałą nr XX/115/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 maja 2020 r., 

uchwałą nr 144.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 czerwca 2020 r., uchwałą nr XXI/121/2020 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą nr 159.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 

dnia 20 lipca 2020 r., uchwałą nr 162.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r., uchwałą 

nr XXII/125/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r., uchwałą nr 176.VI.2020 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 8 września 2020r., uchwałą nr 178.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

września 2020 r., uchwałą nr XXIII/129/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 września 2020 r., uchwałą nr 

182.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 października 2020 r. oraz uchwałą XXIV/139/2020 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 29 października 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 79.624.552,74 zł, z 

tego: 

- dochody bieżące w kwocie 63.938.460,75 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 15.686.091,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2 pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.653.376,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 pkt 3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu w 

wysokości 3.696.283,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”; 

6) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 93.342.308,98 zł, z 

tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 57.097.350,89 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 36.244.958,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

9) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.653.376,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 



 2 

10) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

 

11) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Określa się na 2020 rok wydatki majątkowe w wysokości 36.244.958,09 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

12) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

13) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

powiatu wysokości 5.197.792,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 

14) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               -  Renata Ciemny 

potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/   Kępno, dnia 4 listopada 2020 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska  

potwierdzam udział członka zarządu w głosowaniu w trybie zdalnym /-/  Kępno, dnia 4 listopada 2020 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Marek Potarzycki 

potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/  Kępno, dnia 4 listopada 2020 r. 

 

  



 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 187.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu 
 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 826 871,15 9,00 4 826 880,15 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 826 871,15 9,00 4 826 880,15 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 620 370,00 9,00 4 620 379,00 

851 Ochrona zdrowia 549 774,00 2 916 520,00 3 466 294,00 

85111 Szpitale ogólne 153 000,00 2 916 520,00 3 069 520,00 

6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

0,00 2 916 520,00 2 916 520,00 

852 Pomoc społeczna 3 813 972,97 33 024,83 3 846 997,80 

85202 Domy pomocy społecznej 3 760 059,97 33 024,83 3 793 084,80 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

746 738,83 33 024,83 779 763,66 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 913 634,50 15 900,00 929 534,50 

85395 Pozostała działalność 121 365,00 15 900,00 137 265,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

121 365,00 15 900,00 137 265,00 

855 Rodzina 1 850 209,08 5 270,45 1 855 479,53 

85508 Rodziny zastępcze 1 445 312,55 5 270,45 1 450 583,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

475 312,55 5 270,45 480 583,00 

Razem: 76 653 828,46 2 970 724,28 79 624 552,74 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 187.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu 
 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 775 002,00 0,00 775 002,00 

71015 Nadzór budowlany 494 902,00 0,00 494 902,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 253,00 -2 578,00 108 675,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe czł. korpusu służby cywilnej 211 193,00 -2 511,00 208 682,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 512,00 -3 318,00 49 194,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 889,00 -194,00 4 695,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 876,00 -118,00 5 758,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 10 603,00 22 503,00 

4260 Zakup energii 11 838,00 -600,00 11 238,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -284,00 1 216,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -400,00 600,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 -600,00 400,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 372 539,15 9,00 5 372 548,15 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 226 868,15 9,00 5 226 877,15 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

177 626,00 -2 000,00 175 626,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe czł. korpusu służby cywilnej 92 612,00 18,00 92 630,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 192,00 -18,00 7 174,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 879,00 95,00 17 974,00 



 4 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 453,00 -86,00 2 367,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 373,00 2 000,00 214 373,00 

801 Oświata i wychowanie 30 952 052,21 39 000,00 30 991 052,21 

80115 Technika 7 525 408,81 22 000,00 7 547 408,81 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 947,00 22 000,00 53 947,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 725 145,79 22 000,00 3 747 145,79 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 600,00 22 000,00 27 600,00 

80120 Licea ogólnokształcące 13 314 715,14 2 000,00 13 316 715,14 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

59 000,00 -20 000,00 39 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 22 000,00 39 500,00 

80195 Pozostała działalność 466 455,00 -7 000,00 459 455,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 

851 Ochrona zdrowia 1 697 762,63 2 916 520,00 4 614 282,63 

85111 Szpitale ogólne 1 215 000,00 2 916 520,00 4 131 520,00 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

970 000,00 2 916 520,00 3 886 520,00 

852 Pomoc społeczna 5 773 128,97 33 024,83 5 806 153,80 

85202 Domy pomocy społecznej 4 352 869,97 33 024,83 4 385 894,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 272,00 32 924,83 202 196,83 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 100,00 1 600,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 984 782,86 15 900,00 3 000 682,86 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 358 459,00 0,00 2 358 459,00 

4260 Zakup energii 73 000,00 -2 500,00 70 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 500,00 30 500,00 

85395 Pozostała działalność 142 469,00 15 900,00 158 369,00 

3110 Świadczenia społeczne 121 785,00 15 900,00 137 685,00 

855 Rodzina 3 186 362,08 5 270,45 3 191 632,53 

85508 Rodziny zastępcze 2 624 678,55 5 270,45 2 629 949,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 781 127,55 5 270,45 1 786 398,00 

926 Kultura fizyczna 74 000,00 -39 000,00 35 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 74 000,00 -39 000,00 35 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -23 000,00 14 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -16 000,00 16 000,00 

Razem: 90 371 584,70 2 970 724,28 93 342 308,98 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 187.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 
 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 991 977,93 2 916 520,00 3 908 497,93 

85111 Szpitale ogólne 975 000,00 2 916 520,00 3 891 520,00 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

970 000,00 2 916 520,00 3 886 520,00 

  
Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia oraz 
modernizacja obiektu SP ZOZ w Kępnie  

970 000,00 2 916 520,00 3 886 520,00 

Razem 33 328 438,09 2 916 520,00 36 244 958,09 

  



 5 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 187.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 620 370,00 9,00 4 620 379,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 620 370,00 9,00 4 620 379,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 620 370,00 9,00 4 620 379,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 484 400,50 15 900,00 500 300,50 

85395 Pozostała działalność 121 365,00 15 900,00 137 265,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

121 365,00 15 900,00 137 265,00 

855 Rodzina 504 023,08 5 270,45 509 293,53 

85508 Rodziny zastępcze 475 312,55 5 270,45 480 583,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

475 312,55 5 270,45 480 583,00 

Razem: 7 632 196,93 21 179,45 7 653 376,38 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 187.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

 

Zmiany w planie dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych powiatu 

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 0,00 2 916 520,00 2 916 520,00 

85111 Szpitale ogólne 0,00 2 916 520,00 2 916 520,00 

6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

0,00 2 916 520,00 2 916 520,00 

852 Pomoc społeczna 746 738,83 33 024,83 779 763,66 

85202 Domy pomocy społecznej 746 738,83 33 024,83 779 763,66 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

746 738,83 33 024,83 779 763,66 

Razem: 746 738,83 2 949 544,83 3 696 283,66 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 187.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami  

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 754 502,00 0,00 754 502,00 

71015 Nadzór budowlany 494 902,00 0,00 494 902,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 253,00 -2 578,00 108 675,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe czł. korpusu służby cywilnej 211 193,00 -2 511,00 208 682,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 512,00 -3 318,00 49 194,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 889,00 -194,00 4 695,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 876,00 -118,00 5 758,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 10 603,00 22 503,00 

4260 Zakup energii 11 838,00 -600,00 11 238,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -284,00 1 216,00 



 6 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -400,00 600,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 -600,00 400,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 620 370,00 9,00 4 620 379,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 620 370,00 9,00 4 620 379,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

177 626,00 -2 000,00 175 626,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe czł. korpusu służby cywilnej 92 612,00 18,00 92 630,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 192,00 -18,00 7 174,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 879,00 95,00 17 974,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 453,00 -86,00 2 367,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 373,00 2 000,00 214 373,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 484 400,50 15 900,00 500 300,50 

85395 Pozostała działalność 121 365,00 15 900,00 137 265,00 

3110 Świadczenia społeczne 121 365,00 15 900,00 137 265,00 

855 Rodzina 504 023,08 5 270,45 509 293,53 

85508 Rodziny zastępcze 475 312,55 5 270,45 480 583,00 

3110 Świadczenia społeczne 470 606,55 5 270,45 475 877,00 

Razem: 7 632 196,93 21 179,45 7 653 376,38 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 187.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  
 

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60078 2710 0,00 0,00 15 000,00 

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00 

851 85111 2800 0,00 0,00 233 000,00 

851 85111 6220 0,00 0,00 3 886 520,00 

851 85195 6639 0,00 0,00 16 977,93 

853 85311 2320 0,00 0,00 4 671,36 

855 85508 2320 0,00 0,00 190 000,00 

855 85510 2320 0,00 0,00 170 455,00 

921 92116 2480 281 000,00 0,00 0,00 

Razem 281 000,00 0,00 4 522 624,29 

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 0,00 0,00 35 000,00 

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00 

801 80120 2540 39 000,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 0,00 0,00 12 735,00 

851 85195 2360 0,00 0,00 8 211,20 

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00 

852 85295 2360 0,00 0,00 8 882,00 

853 85311 2360 0,00 0,00 102 480,00 

853 85311 2580 13 668,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 2360 0,00 0,00 30 171,80 

Razem 52 668,00 0,00 341 500,00 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 333 668,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 4 864 124,29 

Razem 5 197 792,29 

  



 7 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 187.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2020 

 

Zmiany dokonane w planie dochodów budżetowych: 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.378.2020.6 dokonuje się zwiększenia dotacji w dziale 851, 
rozdział 85111 Szpitale ogólne w § 6430 o kwotę 2.916.520 zł z przeznaczeniem na realizację zadania własnego pn. „Zakup 
cyfrowego aparatu RTG kolumnowego z dwoma detektorami, cyfrowego aparatu RTG z zawieszeniem sufitowym z trzema 
detektorami, cyfrowego mammografu oraz wykonaniem prac remontowo-budowlanych w zakresie ucyfrowienia Pracowni 
Radiologicznej Szpitala w Kępnie”.  
 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.356.2020.6 dokonuje się zwiększenia dotacji w dziale 852, 

rozdział 85202 Domy pomocy społecznej w § 2130 o kwotę 33.024,83 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy społecznej dla DPS Rzetnia. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.51.2020.6 oraz nr FB-I.3111.281.2020.6 dokonuje się 

zwiększenia dotacji w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność w 

§ 2110 o kwotę 15.900 zł (środki z rezerwy celowej – cz.83, poz. 28), z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z 

ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.368.2020.7 dokonuje się zwiększenia dotacji w następujących 

pozycjach: 

 Dział 754, rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w § 2110 o kwotę 9 zł, z 

przeznaczeniem na realizację Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby 

Ochrony Państwa w latach 2017-2020. 

 Dział 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze w § 2110 o kwotę 5.270,45 zł, z przeznaczeniem na realizację ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, na realizację dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego wraz z kosztami obsługi. 

 

Zmiany dokonane w planie wydatków budżetowych: 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian:  

 dział 851, rozdział 85111 Szpitale ogólne, zwiększenie wydatków w § 6220 w zadaniu p.n. Zakup sprzętu 

medycznego i wyposażenia oraz modernizacja obiektu SP ZOZ w Kępnie o kwotę 2.916.520 zł. Zwiększenie dokonuje się w 

związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.378.2020.6, z przeznaczeniem na realizację zadania własnego 

pn. „Zakup cyfrowego aparatu RTG kolumnowego z dwoma detektorami, cyfrowego aparatu RTG z zawieszeniem 

sufitowym z trzema detektorami, cyfrowego mammografu oraz wykonaniem prac remontowo-budowlanych w zakresie 

ucyfrowienia Pracowni Radiologicznej Szpitala w Kępnie”.  

 dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, zwiększenie 

planu wydatków zleconych w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 15.900 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka, w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.51.2020.6 oraz nr FB-I.3111.281.2020.6. 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dokonuje się następujących zmian: 

 Dział 801, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zmniejszenie w § 2540 o kwotę 20.000 zł. 

 Dział 801, rozdział 80195 Pozostała działalność, zmniejszenie w § 4210 oraz w § 4300 łącznie o kwotę 7.000 zł. 

 Dział 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, zmniejszenie w § 4210 oraz w § 4300 łącznie o 

kwotę 39.000 zł. 

Zmniejszenie wydatków wynika ze zawieszenia lub odwołania organizacji części imprez oświatowych i sportowych. 

Wygospodarowane środki planuje się przeznaczyć na zakup pomocy dydaktycznych w prowadzonych przez Powiat 

Kępiński szkołach, celem zapewnienia optymalnej realizacji nauki w sposób zdalny w okresie pandemii COVID – 19 

(przesunięcie środków pomiędzy działami 801 i 926 - na podstawie art. 15zn - w celu zapewnienia prawidłowej realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19): 

 Plan Liceum ogólnokształcące w Kępnie – zwiększenie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące § 4240 o kwotę 

22.000 zł, 

 Plan Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Kępnie - zwiększenie w rozdziale 80115 Technika w § 4240 o 

kwotę 22.000 zł, 

 Plan Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kępnie - zwiększenie w rozdziale w 80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia w § 4240 o kwotę 22.000 zł. 



 8 

 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie dokonuje się zmiany planu wydatków w 

dziale 710, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, zmniejsza się wartość w § 4010, § 4020, § 4110, § 4120, § 4170, § 4260, § 

4430, § 4550 oraz w § 4700 łącznie o 10.603 zł, zwiększając jednocześnie w § 4210. Zmiany dokonuje się w celu 

dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.368.2020.7 oraz wniosku Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje się zmiany planu wydatków zleconych w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, zwiększa się 

wartość w § 4020, § 4110 oraz § 4210 o kwotę 2.113 zł, zmniejszając jednocześnie wartość w § 3070, § 4040 oraz § 4120. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni oraz w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB.I.3111.356.2020.6, dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 852, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

w § 4210 oraz w § 4700, z przeznaczeniem szczególności na uzupełnienie środków na zakup materiałów i wyposażenia – 

szafy, komody oraz waga wózkowa, suszarki łazienkowe. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PUP w Kępnie dokonuje się przesunięcia kwoty 2.500 zł w dziale 853, rozdziale 85333 

Powiatowe urzędy pracy, z § 4260 do § 4300, celem zabezpieczenie środków na kompleksowe utrzymanie pomieszczeń 

biurowych oraz pozostałe usługi. 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, zwiększenie planu wydatków zleconych w § 3110 Świadczenia 

społeczne o kwotę 15.900 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o 

Karcie Polaka, w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.51.2020.6 oraz nr FB-I.3111.281.2020.6. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-3111.368.2020.7 oraz wniosku Dyrektora PCPR w Kępnie, dokonuje 

się zwiększenia wydatków w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85504 Wspieranie rodziny, w § 3110 o kwotę 5.270,45 zł, na 

realizację dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi. 

 

 

           STAROSTA KĘPIŃSKI  

           /-/ ROBERT KIERUZAL 


